续订劳动合同协议范本

甲方(企业)：_____

乙方(员工)：_______________部门：_______________

性别：__________出生年月：_______________

家庭地址：____________________________________

电话：____________________________________

甲、乙双方经平等协商,一致同意在原_____年_____月_____日至_____年_____
月_____日止的 劳动合同 的基础上续签劳动合同,自_____年_____月_____日至
_____年_____月_____日,并对原劳动合同的部分内容修改如下,其他约定按原劳
动合同履行:

本协议与原劳动合同一同保存.

甲方:(盖章)乙方:(签名或盖章)

法定代表人:(或委托代理人)

_____年_____月_____日_____年_____月_____日乙方确认于_____年_____月___
__日收到本协议文本。

签名:

_____年_____月_____日

	续订劳动合同协议范本